Приложение №1 к Договору
АКТ ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ

	г. Барнаул

	«___» ______________ 20__ г.

Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Краевой кризисный центр для женщин» в лице директора Кузнецовой Ю.Е., действующий на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», и _________________________________________________________________ , именуемый в дальнейшем «Клиент» с другой стороны, (далее – Стороны) составили настоящий Акт о нижеследующем:
[bookmark: _GoBack]1. В соответствии с Договором № ____ от «___» ________ 2024 г. (Далее – Договор) Исполнитель на
условиях полной оплаты, оказал Клиенту Услугу в соответствии с п. 1.1

	Наименование услуги
	Количество услуг
	Стоимость (руб.)
	Дата
	Подпись

	Тренинговое занятие
по заявленной теме

2. Вышеуказанная Услуга оказана Исполнителем в полном объеме.
3. Клиент претензий к качеству и срокам оказания  Услуги не имеет.

	Исполнитель:
КГБУСО «Кризисный центр для женщин»
656010, г. Барнаул, ул. Смирнова, 79Г

___________________/__________/
	Клиент:

Ф.И.О._______________________

___________________/__________/